

**CHENNAI METROPOLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY  
OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CONSTRUCTION WING, CHENNAI 600 008.**

**Submission of Sealed Bids cum Auction period Postponed**

Ref: -Tender Notice No. 7/2018-19    Dated: 11.12.2018

For and on behalf of Chennai Metropolitan Development Authority sealed Applications were invited from the Public/ Traders by the Superintending Engineer-I for sale of unsold shops in Vegetable Market at Koyambedu wholesale Market Complex, Koyambedu, Chennai-92" is extended as follows. For all details can be seen [www.cmdachennai.gov.in](http://www.cmdachennai.gov.in),

For and on behalf of Chennai Metropolitan Development Authority sealed Applications were invited from the Public/ Traders by the Superintending Engineer-I for sale of unsold shops in Vegetable Market at Koyambedu wholesale Market Complex, Koyambedu, Chennai-92" is extended as follows. For all details can be seen <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> ,	
Last date & time for downloading the application forms extended	<b>21.03.2019</b> upto 2.00 pm. (No Change)
Last date & time for submission of bids	22.04.2019 to 10.05.2019 upto 12.00 Noon
Date & time of opening of bids cum auction	29.05.2019

Sd/-xxxxxx dt.19.03.2019  
SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CMDA, Chennai-600 008.

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமம்  
கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகம்-I  
கட்டுமானப்பிரிவு, சென்னை-600 008.

**ஒப்பந்தப்புள்ளி கால நீடிப்பு அறிவிக்கை**

பார்வை: ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். 7/2018-19 நாள்.11.12-2018.

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமத்திற்காகவும், அதன் சார்பாகவும் கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I அவர்களால் சென்னை கோயம்பேட்டில் உள்ள காய்கறி / கனி / மலர்/ உணவுதானிய அங்காடிகளில் விற்பனை ஆகாத கடைகளை விற்பனை செய்ய பொதுமக்கள் மற்றும் வியாபாரிகளிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்பட்டன. இதன் காலவரையறை கீழ்க்கண்டவாறு நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளன. அதன் முழுமையான விவரங்களுக்கு <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> என்ற இணைய தளத்தைப் பார்க்கவும்.	
விண்ணப்பங்களை இணைய தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான கடைசி நாளும் & நேரமும்	21.03.2019 அன்று பிற்பகல் 2.00 மணி வரை. (மாற்றமில்லை)
நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்படிவங்களை பெறுவதற்கான நாளும் & நேரமும்:	22.04.2019 முதல் 10.05.2019 நண்பகல் 12.00 வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாளும் மற்றும் நேரமும்	29.05.2019

ஓம்/-xxxxxxx நாள்.19.03.2019  
கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I  
செ.பெ.வ. குழுமம், சென்னை-8.

**CHENNAI METROPOLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY  
OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CONSTRUCTION WING, CHENNAI 600 008.**

**Submission of Sealed Bids cum Auction period Postponed**

Ref: -Tender Notice No. 7/2018-19    Dated: 11.12.2018

For and on behalf of Chennai Metropolitan Development Authority sealed Applications were invited from the Public/ Traders by the Superintending Engineer-I for sale of unsold shops in Vegetable Market at Koyambedu wholesale Market Complex, Koyambedu, Chennai-92" which is extended for a period of one month is as follows. For all details can be seen <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> .	
Last date & time for downloading the application forms extended	Postponed from 21.01.2019 to <b>21.02.2019</b> upto 2.00 pm.
Last date & time for submission of bids	25.02.2019 to 08.03.2019 upto 12.00 Noon
Date & time of opening of bids cum auction	22.03.2019

SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CMDA, Chennai-600 008.

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமம்  
கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகம்-I  
கட்டுமானப்பிரிவு, சென்னை-600 008.

**ஒப்பந்தப்புள்ளி கால நீடிப்பு அறிவிக்கை**

பார்வை: ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். 7/2018-19 நாள்.11.12-2018.

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமத்திற்காகவும், அதன் சார்பாகவும் கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I அவர்களால் சென்னை கோயம்பேட்டில் உள்ள காய்கறி / கனி / மலர்/ உணவுதானிய அங்காடிகளில் விற்பனை ஆகாத கடைகளை விற்பனை செய்ய பொதுமக்கள் மற்றும் வியாபாரிகளிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்பட்டன. இதன் காலவரையறை மேலும் ஒரு மாதம் நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளன. அதன் முழுமையான விவரங்களுக்கு <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> என்ற இணைய தளத்தைப் பார்க்கவும்.	
விண்ணப்பங்களை இணைய தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான கடைசி நாளும் & நேரமும்	21.01.2019 லிருந்து 21.02.2019 அன்று பிற்பகல் 2.00 மணி வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.
நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்படிவங்களை பெறுவதற்கான நாளும் & நேரமும்:	25.02.2019 முதல் 08.03.2019 நண்பகல் 12.00 வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாளும் மற்றும் நேரமும்	22.03.2019

கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I  
செ.பெ.வ. குழுமம், சென்னை-8.

**CHENNAI METROPOLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY  
OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CONSTRUCTION WING, CHENNAI 600 008.**

**Tender Notice No. 7/2018-19    Dated:11.12.2018**

For and on behalf of Chennai Metropolitan Development Authority sealed Applications are invited from the Public/ Traders by the Superintending Engineer-I for sale of unsold shops in Vegetable Market in Koyambedu wholesale Market Complex, Koyambedu, Chennai-92". All details can be seen <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> .	
Last date & time for downloading the application forms	12.12.2018 to 21.01.2019 upto 2.00 pm.
Last date & time for submission of bids on	Will be informed later through paper publication
Date & time of opening of bids	Will be informed later through paper publication.

SUPERINTENDING ENGINEER-I  
CMDA, Chennai-600 008.

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமம்  
கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகம்-I  
கட்டுமானப்பிரிவு, சென்னை-600 008.

**ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். 7/2018-19 நாள். 11.12.2018.**

சென்னைப் பெருநகர் வளர்ச்சிக் குழுமத்திற்காகவும், அதன் சார்பாகவும் கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I அவர்களால் சென்னை கோயம்பேட்டில் உள்ள காய்கறி அங்காடியில் விற்பனை ஆகாத கடைகளை விற்பனை செய்ய பொதுமக்கள் மற்றும் வியாபாரிகளிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. முழுமையான விவரங்களுக்கு <a href="http://www.cmdachennai.gov.in">www.cmdachennai.gov.in</a> என்ற இணைய தளத்தைப் பார்க்கவும்.	
விண்ணப்பங்களை இணைய தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்வதற்கான கடைசி நாளும் & நேரமும்	12.12.2018 முதல் 21.01.2019 அன்று மாலை 2.00 மணி வரை.
நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்படிவங்களை பெறுவதற்கான நாளும் & நேரமும்:	நாளிதழ்கள் வாயிலாக பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.
ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாளும் மற்றும் நேரமும்	நாளிதழ்கள் வாயிலாக பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர்-I  
செ.பெ.வ. குழுமம், சென்னை-8.